

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/12/07 12:54:01

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 151617 CONTRATO: 3568 REMISION: 350016-1

PRODUCTO: ANGULO 3X1/2" 76.2X12.7MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: JOSE ANTONIO MARIN

PESO TEORICO(KG/MT): 13.988 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
467119	.0070	.0210	.0120	.2300	.2400	.0230	.2000	.0900	.0900		1.0400	
467145	.0070	.0210	.0130	.2200	.2400	.0170	.2700	.1000	.0800		.9000	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
467119	61,144	79,569	28
467145	57,650	79,569	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
467119	DHL00569	DHL00570	DHL00571	DHL00572							
467145	DHL00545	DHL00546	DHL00547	DHL00548	DHL00549	DHL00550	DHL00551	DHL00552	DHL00553	DHL00554	
467145	DHL00555	DHL00556	DHL00557	DHL00558	DHL00559	DHL00560					

SIMEC INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.
DEPTO. DE GARANTIAS
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD